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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021 

 
RESULTADO FINAL 

    
          A Prefeitura Municipal de Pederneiras, Estado de São Paulo, por seu Prefeito em Exercício que este 
subscreve, TORNA PÚBLICA a Classificação Final e Classificação Especial do Processo Seletivo Público de 
Provas e Títulos para contratação temporária de docentes para classes e/ou aulas vagas ou para substituições 
a professores afastados para ano letivo de 2022, aos empregos de: PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL TEMPORÁRIO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TEMPORARIO, PROFESSOR DE 
ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - EDUCAÇÃO AMBIENTAL TEMPORÁRIO, PROFESSOR DE ENSINO 
BÁSICO ESPECIALISTA - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA TEMPORÁRIO, PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO 
ESPECIALISTA - EDUCAÇÃO FÍSICA TEMPORÁRIO, PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - 
INFORMÁTICA TEMPORÁRIO, PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - INGLÊS 
TEMPORÁRIO, PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - MÚSICA (INSTRUMENTO e CORAL) 
TEMPORÁRIO E PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - NECESSIDADES EDUCACIONAIS 
ESPECIAIS TEMPORÁRIO, cujas provas foram realizadas no dia 09 de janeiro de 2022. 
        O desempate entre candidatos com a mesma nota final, foi feito nos termos do Subitem 6.4., do Edital de 
Processo Seletivo Público Nº 01/2021. 
        Os candidatos terão dois dias úteis a contar da publicação deste Edital, para protocolar recurso na 
Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Processo Seletivo Público, a respeito do Resultado Final.  

 
 

Pederneiras - SP, em 24 de janeiro de 2022. 
 
 
 

JONILCE PRANAS 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

 
 
   PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL TEMPORÁRIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 LUIS GUSTAVO DA SILVA COSTA 488176645 84,00 11,00 95,00 

0002 NEURACI BOLDO DO AMARAL 16982831-1 88,00 6,00 94,00 

0003 CLAUCIA CATELLI CAVIQUIOLI BALAMINUT 34196588-1 92,00 0,00 92,00 

0004 NAIANA CRISTINA LOPES COELHO SILVA 40023886X 92,00 0,00 92,00 

0005 RICARDO ALVES PEREIRA 25247301-2 88,00 3,00 91,00 

0006 DEISE FERREIRA DE MOURA 256301487-4 88,00 0,00 88,00 

0007 AMANDA SUELLEN CAVERSAN 47437242x 88,00 0,00 88,00 

0008 JULIA AMABILE WIDAR 54748754-X 88,00 0,00 88,00 

0009 TAMIRES OLIVEIRA DA SILVA 489864673 84,00 3,00 87,00 

0010 ÉRICA DE FÁTIMA ASSIS DA SILVA 342839172 80,00 6,00 86,00 

0011 ALEX CARDOSO SANTOS 29258368x 84,00 0,00 84,00 

0012 VANESSA CRISTINA DE ANDRADE PARDO 42689631x 84,00 0,00 84,00 

0013 ALINE PEREIRA BESSI 57613503-3 84,00 0,00 84,00 

0014 SUELI APARECIDA DE CAMARGO ANDRADE 18681498 80,00 3,00 83,00 

0015 CRISTIANE HENRIQUE CARCI 290556600 80,00 3,00 83,00 
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0016 MARCELA DOS SANTOS PENTEAN 436665128 80,00 3,00 83,00 

0017 JÉSSICA ALVARES BROSCHO BOSSO 473568433 80,00 3,00 83,00 

0018 ANA CLARA DE SOUZA SOUTO 489772699 80,00 3,00 83,00 

0019 VIVIAN CAMILE DA SILVA 49743018-6 80,00 3,00 83,00 

0020 MARIANA FERRAZ 495052024 80,00 3,00 83,00 

0021 LETICIA LUQUETTI FRANCISCO 436667101 76,00 6,00 82,00 

0022 ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA 45565151-6 76,00 6,00 82,00 

0023 GISELE DE CÁSSIA CORRÊA BENTO 43666432x 76,00 6,00 82,00 

0024 MARIA EDUARDA SANTOS MOREIRA DE CASTRO 38700236-4 76,00 6,00 82,00 

0025 WARLEY ROSSELI BARALDI 12631598-X 80,00 0,00 80,00 

0026 MARILU AMARAL 209072799 80,00 0,00 80,00 

0027 MARCIA MAZZO ANDRADE 259999040 80,00 0,00 80,00 

0028 LETICIA NAYARA SUAVI 42080184-4 80,00 0,00 80,00 

0029 MARLENE DE LOURDES ALVES PAIVA 22648426-9 76,00 3,00 79,00 

0030 FRANCISLENA SARANHOLI OSES 331955830 76,00 3,00 79,00 

0031 AMANDA CARINE OLIVEIRA 48842355-7 76,00 3,00 79,00 

0032 ELEN SAMILE DA SILVA 497426808 76,00 3,00 79,00 

0033 TALITA CRISTINA FABRICIO 409375792 76,00 3,00 79,00 

0034 ALESSANDRA CRISTINA FORNI 307120569 72,00 6,00 78,00 

0035 JANAINA DE CASSIA LOURENÇO 343110404 72,00 6,00 78,00 

0036 FLAVIANNE CAMPOS GALLI 349764591 72,00 6,00 78,00 

0037 ELLEN SILZE MATIOZE 34197468-7 72,00 6,00 78,00 

0038 JULIANE TAÍS DE SOUSA JUSTULIN 495380131 72,00 6,00 78,00 

0039 ALINE PESSUTO GIACOMINI 408017351 72,00 6,00 78,00 

0040 PAULA CRISTINA DE O DIAS ARENA 19196392-6 76,00 0,00 76,00 

0041 CRISTINA ANGÉLICA MARTELINE 23883126-7 76,00 0,00 76,00 

0042 VANESSA ANHOLON 42157074X 76,00 0,00 76,00 

0043 DEBORAH GOFFI TRÍGLIA TRISTÃO 43518734x 76,00 0,00 76,00 

0044 VIVIANE CRISTINA BESSI 44436612-X 76,00 0,00 76,00 

0045 ANDREIA VERONEZE PAIVA 340373064 76,00 0,00 76,00 

0046 LEIDINEIA DAIANE DE MORAES 481540027 76,00 0,00 76,00 

0047 YASMIN SARANHOLI 50756412-1 76,00 0,00 76,00 

0048 DEISE MARA PALHARIN 15804319 72,00 3,00 75,00 

0049 DANIELE APARECIDA DOS SANTOS CESCHIM 424969555 72,00 3,00 75,00 

0050 ANA CLÁUDIA DE CASTRO DOS SANTOS 451093884 72,00 3,00 75,00 

0051 JENIFFER RICHELLE SILVA ANTONIO 53610215-6 72,00 3,00 75,00 

0052 GABRIELA JUSTULIN 49532045-6 72,00 3,00 75,00 

0053 SIMONE MARTINS DE CAIRES PALARO 236591472 68,00 6,00 74,00 

0054 CIBELE CRISTIANE TEIXEIRA SILVA 30441797-x 68,00 6,00 74,00 
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0055 ANDREIA GOES NOZELA SCARLASSARA 334743643 68,00 6,00 74,00 

0056 SAMARA FERNANDA SIQUEIRA GARCIA 456140591 68,00 6,00 74,00 

0057 LAÍS DE PAULA SANTANA 43185242-x 68,00 6,00 74,00 

0058 CAMILA ALVES NEGRÃO 545152732 68,00 6,00 74,00 

0059 MÁRCIA TRIPODI 29417023-6 72,00 0,00 72,00 

0060 MARIA CONCEIÇÃO TOSTA 334743357 72,00 0,00 72,00 

0061 CAMILA GOMES DE OLIVEIRA 292346219 72,00 0,00 72,00 

0062 ANGÉLICA RARUMI MATSUNO 419187911 72,00 0,00 72,00 

0063 RAFAELA DA SILVA BELASCO GALASSI 43332281-0 72,00 0,00 72,00 

0064 BABIELI DE OLIVEIRA TRAVAIN 41370180-3 72,00 0,00 72,00 

0065 ALINE FLORÊNCIO PLÁCIDO 41462837-8 72,00 0,00 72,00 

0066 PATRÍCIA APARECIDA FIORENZI 445847396 72,00 0,00 72,00 

0067 RODRIGO UNIDA 47979528-9 72,00 0,00 72,00 

0068 ADRIELE TAMIRES LOPES 489782310 72,00 0,00 72,00 

0069 STÉFANI BILIAZZI VIEIRA SOUZA 408912054 72,00 0,00 72,00 

0070 JOÃO ANTONIO FERRAZ 11855751-8 68,00 3,00 71,00 

0071 MARIA MARGARETE DE FREITAS IONTA 215315510 68,00 3,00 71,00 

0072 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA FERRARI 22198568-2 68,00 3,00 71,00 

0073 CLAUDINÉIA MARTELINI SOUZA 357960762 68,00 3,00 71,00 

0074 NATALIE SABINA ANTUNES 337032397 68,00 3,00 71,00 

0075 MICHELE FERNANDA CORREA 341970839 68,00 3,00 71,00 

0076 RAQUEL ORTIZ 29284298-2 64,00 6,00 70,00 

0077 ANDRÉA DOS SANTOS LINO 30301970 64,00 6,00 70,00 

0078 ANA CAMILA DE GÓES PAVANELLO 345296679 64,00 6,00 70,00 

0079 FERNANDA DE FREITAS BIRELO 41852519-5 64,00 6,00 70,00 

0080 GABRIELA GASPAROTO ZANUTTO 44571281-8 64,00 6,00 70,00 

0081 ANA MARIA R. HERREIRA ORESTES 9289228-0 68,00 0,00 68,00 

0082 LUCIANE APARECIDA SOARES 21171300-4 68,00 0,00 68,00 

0083 EVONETI CRISTINA BORGES 26822302-6 68,00 0,00 68,00 

0084 CARLA CASPANI NORI SALA 232588946 68,00 0,00 68,00 

0085 MARCILENE DA ROCHA BIBIANO 277799843 68,00 0,00 68,00 

0086 ALESSANDRA PADIHA DE LIMA 30127612-2 68,00 0,00 68,00 

0087 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 454881988 68,00 0,00 68,00 

0088 ALINE CHAVES 43666187-1 68,00 0,00 68,00 

0089 HELLEN CAROLINE VENTURA 48206792-5 68,00 0,00 68,00 

0090 DÉBORA GOMES GABRIEL VIEIRA 481505313 68,00 0,00 68,00 

0091 GABRIELA PAIVA AGUIAR 468323004 68,00 0,00 68,00 

0092 BARBARA FOLCATO DE FREITAS 425786444 68,00 0,00 68,00 

0093 JOAO PEDRO AVILA 49897652 68,00 0,00 68,00 
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0094 KAUANA SCOLA PEREIRA 456783957 68,00 0,00 68,00 

0095 FABIANO ALBERTO FAXINA GOMES 55.956.998-1 68,00 0,00 68,00 

0096 DIANA MARCELA DOS SANTOS 58119603-X 68,00 0,00 68,00 

0097 ANDRÉA APARECIDA MERLIM PEREIRA 25209787-7 64,00 3,00 67,00 

0098 GISELE RAMALIA PERES GIAVARINA 271318600 64,00 3,00 67,00 

0099 REGIANE MARTINS 27803869-4 64,00 3,00 67,00 

0100 JOSIANE MORETI GALEGO BAUM 289875158 64,00 3,00 67,00 

0101 FABIANA DUARTE CIRQUEIRA 43305340-9 64,00 3,00 67,00 

0102 JULIANA APARECIDA SALVADOR LABRE 341974432 64,00 3,00 67,00 

0103 SUZANA MARQUES GARCIA 32389105-6 60,00 6,00 66,00 

0104 ADRIANA MOREIRA POLICIANO DOS SANTOS 342841816 60,00 6,00 66,00 

0105 CASSIA FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 416855702 60,00 6,00 66,00 

0106 NATÁLIA FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 412264821 60,00 6,00 66,00 

0107 ANA MARIA CASTILHO 22423880 64,00 0,00 64,00 

0108 FERNANDA CRISTINA AUGUSTO 26375913-1 64,00 0,00 64,00 

0109 GISLAINE GANDARA QUEIROZ DOS SANTOS 275640814 64,00 0,00 64,00 

0110 ANDREA APARECIDA ROMÃO ROMANI 34197221-6 64,00 0,00 64,00 

0111 ELIANA DE OLIVEIRA REIS PEIXINHO 30504260-9 64,00 0,00 64,00 

0112 JOSIELE CRISTINA DE ALMEIDA FAXINA 415080605 64,00 0,00 64,00 

0113 PAULAYNA DE PAULA RENNO RINO 290445772 64,00 0,00 64,00 

0114 FERNANDA DE CÁSSIA NUNES 44618065-8 64,00 0,00 64,00 

0115 ANA PAULA RODRIGUES 342841397 64,00 0,00 64,00 

0116 DÉBORA DE BARROS 44866372-7 64,00 0,00 64,00 

0117 ANAHI BERTOLLI VILLEGAS EZIDERIO 44836815-8 64,00 0,00 64,00 

0118 ANGÉLICA INÊS VERGÍLIO SCHIAVON 340367647 64,00 0,00 64,00 

0119 NOEMÍ DE CARVALHO 46660913-9 64,00 0,00 64,00 

0120 ISABELA GEGLIO BARALDI 52077812-1 64,00 0,00 64,00 

0121 EDVÂNIA ALINE TORTORA 49.569.251-7 64,00 0,00 64,00 

0122 VANDERCY AP COLELLA RODRIGUES 16158365-9 60,00 3,00 63,00 

0123 VANDELEIA DA CONCEIÇAO BUENO DE MORAES 413732083 60,00 3,00 63,00 

0124 ERICA CRISTINA MACIEL VIEIRA 446180646 60,00 3,00 63,00 

0125 JUCILENE RODRIGUES 453073542 60,00 3,00 63,00 

0126 GLADYS DOS SANTOS CASSIMIRO 463495962 60,00 3,00 63,00 

0127 FERNANDA CRISTINA SANCHES 47912676-8 60,00 3,00 63,00 

0128 TAISA SAVIAM BERGAMIN 41012843-0 60,00 3,00 63,00 

0129 EDMEIA DIAS DE SOUZA 21172186-4 56,00 6,00 62,00 

0130 ADRIANA METZENTHIN 23994055-6 56,00 6,00 62,00 

0131 JULIANA ZANIN GONZALES 352753985 56,00 6,00 62,00 

0132 TATIANA COSTA GOMES 409704209 56,00 6,00 62,00 
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0133 ALAIR MARIA ZANONE 17797078-9 60,00 0,00 60,00 

0134 ELISANGELA TEIXEIRA CACHUCHO TINCANI 225145510 60,00 0,00 60,00 

0135 LUCILENE APARECIDA MANTOAN DE SOUZA 309330130 60,00 0,00 60,00 

0136 ANDREIA DOS SANTOS VILELA 27176032-1 60,00 0,00 60,00 

0137 TATIANA MELOZI BUENO DE CAMARGO 244897025 60,00 0,00 60,00 

0138 CARLA CRISTIANE ORTIZ DA ROCHA 29440249-4 60,00 0,00 60,00 

0139 JOSIELE CARLOS ISTVANDIC 43275718-1 60,00 0,00 60,00 

0140 LILIAN PALHARINI DA SILVA 44618106-7 60,00 0,00 60,00 

0141 SIMONE INÁCIO DE SOUZA 434381706 60,00 0,00 60,00 

0142 MICHELLE MARCONDES DA SILVA FAXINA 41980951X 60,00 0,00 60,00 

0143 FERNANDA MAGALHÃES 42496528-8 60,00 0,00 60,00 

0144 LUCIANA ZACARIAS GINO 34531282-X 60,00 0,00 60,00 

0145 PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA 43307769-4 60,00 0,00 60,00 

0146 EDILAINE FERNADA TORTORA 34283864-7 60,00 0,00 60,00 

0147 EVELLIN MARCELA MANTUAN DE AZEVEDO 40400336-9 60,00 0,00 60,00 

0148 BRUNA APARECIDA CEZARIOVENANCIO 49894903-5 60,00 0,00 60,00 

0149 GIOVANA RIBEIRO MACIEL 456495654 60,00 0,00 60,00 

0150 JOCELENE MARA RODRIGUES MARTINS 191995575 56,00 3,00 59,00 

0151 ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS BALMANT 323438465 56,00 3,00 59,00 

0152 SALETE DE SOUZA SILVA TONSICK 369978730 56,00 3,00 59,00 

0153 ALINE TIEMI TERASAWA FRANCO 41362318-X 56,00 3,00 59,00 

0154 CLEIME REGINA MARTINS RODRIGUES MOURA 20744940-5 52,00 6,00 58,00 

0155 ARIANA CARCI GIMENES 341974675 52,00 6,00 58,00 

0156 CLÁUDIA ELISA CARCI BESSE 14671112-9 56,00 0,00 56,00 

0157 MARIA ELIZABETH PEREIRA VIVEIROS FERREIRA 18166437-9 56,00 0,00 56,00 

0158 SUZANA DA SILVA CARDOSO DE CASTRO 5251066 56,00 0,00 56,00 

0159 APARECIDA NAZARÉ AMARAL DOS SANTOS 21529634-5 56,00 0,00 56,00 

0160 ADRIANA APARECIDA MINA CARMINATTO 30954547-x 56,00 0,00 56,00 

0161 GREICEANE RENATA SILVA DE LIMA 33193828-5 56,00 0,00 56,00 

0162 CLAUDINÉIA DE OLIVEIRA AMORIN PEDRO 4330536165 56,00 0,00 56,00 

0163 SOLANGE DE FATIMA FERNANDES 432335699 56,00 0,00 56,00 

0164 VANESSA CRISTINA DE BRITO SOARES 405564430 56,00 0,00 56,00 

0165 AMELIA CRISTINA GOIVINHO 460844933 56,00 0,00 56,00 

0166 JOANA PASQUALINOTTO CAPUCHO 46254493x 56,00 0,00 56,00 

0167 NATÁLIA ROMANINI SAES DOS SANTOS 47698620-5 56,00 0,00 56,00 

0168 PAMELA JARDIM CERDA WEISS 48798545x 56,00 0,00 56,00 

0169 BRUNA GRIGIO BRANDÃO 499691945 56,00 0,00 56,00 

0170 MARIANA RANGEL RODRIGUES 408907368 56,00 0,00 56,00 

0171 GABRIELA FERNANDA MAGANHA 455161495 56,00 0,00 56,00 
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0172 JAQUELINE DE OLIVEIRA PIRES DE MORAES 49.527.506-2 56,00 0,00 56,00 

0173 LARA MARTELINI MARINS 494846719 56,00 0,00 56,00 

0174 JACQUELINE MOURA RIBEIRO MACIEL 37888333-1 56,00 0,00 56,00 

0175 ELIANE ROBERTA MONTEIRO 286769694 52,00 3,00 55,00 

0176 VIVIAN PEDROZO MARTINS 41852510-9 52,00 3,00 55,00 

0177 KEITY DERVAL 322173498 52,00 3,00 55,00 

0178 ANA MARIA ALVES PEREIRA 13911563-8 48,00 6,00 54,00 

0179 FERNANDA LOURENÇO SILVA 265773337 48,00 6,00 54,00 

0180 JULIANA EDNÉIA JULIÃO 28109103-1 48,00 6,00 54,00 

0181 HELENA HAVA POLICARPO FERRARI 448614844 48,00 6,00 54,00 

0182 SILVIA PEREIRA CALHEIROS DA SILVA 19424015-0 52,00 0,00 52,00 

0183 ELIANA APARECIDA DE ARAÚJO 20925950 52,00 0,00 52,00 

0184 ANA LUCIA FALCO 20302581 52,00 0,00 52,00 

0185 SANDRA LOPES TAGLIABUES 25401046-5 52,00 0,00 52,00 

0186 ELIANE DO NASCIMENTO COELHO 275638935 52,00 0,00 52,00 

0187 PAULINE MICHELI DE LIMA GAIOTI 33703363-8 52,00 0,00 52,00 

0188 MONICA MOSELA DA MATA 409920770 52,00 0,00 52,00 

0189 TÁBATA DE PONTES GRASSI 413699109 52,00 0,00 52,00 

0190 NATHARA AUGUSTA MARCOLINO DE OLIVEIRA ARANHA 44483541-6 52,00 0,00 52,00 

0191 PRISCILA FERNANDA FIALHO DA SILVA 463382067 52,00 0,00 52,00 

0192 ALINE GARCIA SCUDILIO 45797281-6 52,00 0,00 52,00 

0193 ELISÂNGELA COSSOLETTO FERREIRA 48139635-4 52,00 0,00 52,00 

0194 CARLA DANIELE PEREIRA DE GODOI 47980100-9 52,00 0,00 52,00 

0195 MARIA RITA CAVASSUTTI GRASSI 54422044-4 52,00 0,00 52,00 

0196 GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES 457038718 52,00 0,00 52,00 

0197 HELOISA DE PAIVA BIGHETTI 49782803-0 52,00 0,00 52,00 

0198 NAIARA CRISTIANE CUNHA CORRÊA 404190601 48,00 3,00 51,00 

0199 GABRIELI GIOVANNA DA CUNHA 49.484.089-4 48,00 3,00 51,00 

0200 DANIELA LIMA E SILVA 419738678 44,00 6,00 50,00 

0201 FLAVIA GABRIELA DE PAULA TIBURCIO 410054744 44,00 6,00 50,00 

0202 ADRIANA DE PAULI BALASSA 286765445 48,00 0,00 48,00 

0203 FLAVIA APARECIDA DIAS BELFIORE 29904564X 48,00 0,00 48,00 

0204 ROSANA MARCON 321019520 48,00 0,00 48,00 

0205 SAMANTHA LESSEN ESCALANTE 30657036-1 48,00 0,00 48,00 

0206 ISAURA DE OLIVEIRA PELEGRINELI 419817013 48,00 0,00 48,00 

0207 MYRIÃ CARDOSO VIEIRA DOS SANTOS 322765559 48,00 0,00 48,00 

0208 ELIANE CRISTINA FELIX 45051979-x 48,00 0,00 48,00 

0209 ROSEMÉRE DA COSTA 44341937-1 48,00 0,00 48,00 

0210 MISLENE CORDEIRO SOBRA 474885598 48,00 0,00 48,00 
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0211 CLARA INEZ GUIMARÃES 456296670 48,00 0,00 48,00 

0212 LEILA ADRIANE MGALHÃES DE ARRUDA SILVA 275074833 44,00 3,00 47,00 

0213 GRACIELA APARECIDA GIANGIACOMO 422937046 40,00 6,00 46,00 

0214 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 15247191-1 44,00 0,00 44,00 

0215 SIMONE REGINA FABRE OLIVEIRA 25247174x 44,00 0,00 44,00 

0216 CÁSSIA CILENE DA SILVA NAVA 27631481-5 44,00 0,00 44,00 

0217 WANESSA BISCALCHIN NICOLETTI SANTOS 422342531 44,00 0,00 44,00 

0218 TATIANE APARECIDA CRISPIM CANATO SANTIAGO 419810559 44,00 0,00 44,00 

0219 GISELE CRISTINA ORSO 489548076 44,00 0,00 44,00 

0220 THEREZINHA DE FÁTIMA VIDEIRA 19 421 346 8 36,00 6,00 42,00 

0221 IARA PATRICIA DA SILVA PONTES 415073297 40,00 0,00 40,00 

0222 LETICIA DEZEMBRO CAPOSSI 36285839-1 40,00 0,00 40,00 

0223 SHEILA TATIANA DO VALE MIRANDA 22714074-6 36,00 3,00 39,00 

0224 EVA ALVES DA SILVA BATISTA 452341103 36,00 3,00 39,00 

0225 MARIA ODETE MANFREDI 416856500 36,00 0,00 36,00 

0226 NATALIA PALUDETTO GARLA 424965641 36,00 0,00 36,00 

0227 ANA CLAUDIA MANFREDI 416851502 36,00 0,00 36,00 

0228 ELISA APARECIDA BARRATELLA 449251354 36,00 0,00 36,00 

0229 EDILAINE BARBOSA DOS SANTOS 52154855-X 36,00 0,00 36,00 

0230 THAYSANE DOS SANTOS MARQUEZIN 434744013 36,00 0,00 36,00 

0231 NATHÁLIA FERNANDA CARLOS RAMOS 58399973-6 36,00 0,00 36,00 

0232 MARIA DO CARMO SILVA 597421031 32,00 3,00 35,00 

 
   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TEMPORARIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JOSIANE MORETI GALEGO BAUM 289875158 84,00 3,00 87,00 

0002 AMANDA CARINE OLIVEIRA 48842355-7 84,00 3,00 87,00 

0003 ÉRICA DE FÁTIMA ASSIS DA SILVA 342839172 80,00 6,00 86,00 

0004 ALINE PEREIRA BESSI 57613503-3 84,00 0,00 84,00 

0005 MARIA MARGARETE DE FREITAS IONTA 215315510 80,00 3,00 83,00 

0006 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA FERRARI 22198568-2 80,00 3,00 83,00 

0007 MARLENE DE LOURDES ALVES PAIVA 22648426-9 80,00 3,00 83,00 

0008 JÉSSICA ALVARES BROSCHO BOSSO 473568433 80,00 3,00 83,00 

0009 TAMIRES OLIVEIRA DA SILVA 489864673 80,00 3,00 83,00 

0010 SUZANA MARQUES GARCIA 32389105-6 76,00 6,00 82,00 

0011 FLAVIANNE CAMPOS GALLI 34976459-1 76,00 6,00 82,00 

0012 TÂNIA ALVES VICENTE 40264550.9 76,00 6,00 82,00 

0013 CAMILA ALVES NEGRÃO 545152732 76,00 6,00 82,00 

0014 EVA APARECIDA DA SILVA SANTINI 143232174 80,00 0,00 80,00 
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0015 PAULA CRISTINA DE O DIAS ARENA 19196392-6 80,00 0,00 80,00 

0016 ELISANGELA TEIXEIRA CACHUCHO TINCANI 225145510 80,00 0,00 80,00 

0017 ALINE CHAVES 43666187-1 80,00 0,00 80,00 

0018 GIOVANNA COLACIOPPO 49260587-7 80,00 0,00 80,00 

0019 LUCIANA PAULA CORNÉLIO CARLOS 334745895 76,00 3,00 79,00 

0020 FRANCISLENA SARANHOLI OSES 331955830 76,00 3,00 79,00 

0021 RUTE FORTUNATO FIGUEIREDO MORAES 466656142 76,00 3,00 79,00 

0022 GABRIELI GIOVANNA DA CUNHA 49.484.089-4 76,00 3,00 79,00 

0023 ANDRÉA DOS SANTOS LINO 30301970 72,00 6,00 78,00 

0024 LUCIMARA APARECIDA BORGES MARTINS 26739247-3 76,00 0,00 76,00 

0025 TATIANA MELOZI BUENO DE CAMARGO 244897025 76,00 0,00 76,00 

0026 FABIANA SILVA DEGANUTTI OLIVEIRA 28070010-6 76,00 0,00 76,00 

0027 CECÍLIA MASSAKO NOMISO 323670234 76,00 0,00 76,00 

0028 CLAUCIA CATELLI CAVIQUIOLI BALAMINUT 34196588-1 76,00 0,00 76,00 

0029 BABIELI DE OLIVEIRA TRAVAIN 41370180-3 76,00 0,00 76,00 

0030 GABRIELA PAIVA AGUIAR 468323004 76,00 0,00 76,00 

0031 CAMILA ROLDÃO DUTRA 422075607 76,00 0,00 76,00 

0032 JULIA AMABILE WIDAR 54748754-X 76,00 0,00 76,00 

0033 DEISE MARA PALHARIN 15804319 72,00 3,00 75,00 

0034 MARIA AUXILIADORA DAS GRAÇAS NASCIMENTO DA MATTA 23643591-7 72,00 3,00 75,00 

0035 ANDRÉA APARECIDA MERLIM PEREIRA 25209787-7 72,00 3,00 75,00 

0036 RICARDO ALVES PEREIRA 25247301-2 72,00 3,00 75,00 

0037 DANIELE APARECIDA DOS SANTOS CESCHIM 424969555 72,00 3,00 75,00 

0038 VIVIAN CAMILE DA SILV 497430186 72,00 3,00 75,00 

0039 HELOISA FERNANDA ZANATO 412930031 72,00 3,00 75,00 

0040 FRIDA LARISSA JOBSTRAIBIZER NOBRE 40844140-9 72,00 3,00 75,00 

0041 EDMEIA DIAS DE SOUZA 21172186-4 68,00 6,00 74,00 

0042 FERNANDA LOURENÇO SILVA 265773337 68,00 6,00 74,00 

0043 FERNANDA DE FREITAS BIRELO 41852519-5 68,00 6,00 74,00 

0044 ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA 45565151-6 68,00 6,00 74,00 

0045 SAMARA FERNANDA SIQUEIRA GARCIA 456140591 68,00 6,00 74,00 

0046 TATIANA COSTA GOMES 409704209 68,00 6,00 74,00 

0047 MARIA ELIZABETH PEREIRA VIVEIROS FERREIRA 18166437-9 72,00 0,00 72,00 

0048 GISELE RAMALIA PERES GIAVARINA 271318600 72,00 0,00 72,00 

0049 JANAINA DE CASSIA LOURENÇO 343110404 72,00 0,00 72,00 

0050 DEBORAH GOFFI TRÍGLIA TRISTÃO 43518734x 72,00 0,00 72,00 

0051 IVANIELE REGINA BARBOSA 346584954 72,00 0,00 72,00 

0052 NATALIA CRISTINA SANTOS 438126634 72,00 0,00 72,00 

0053 EDILAINE FERNADA TORTORA 34283864-7 72,00 0,00 72,00 
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0054 DÉBORA GOMES GABRIEL VIEIRA 481505313 72,00 0,00 72,00 

0055 AMANDA MALAVAZI DE OLIVEIRA 48976525-7 72,00 0,00 72,00 

0056 STÉFANI BILIAZZI VIEIRA SOUZA 408912054 72,00 0,00 72,00 

0057 BRUNA APARECIDA CEZARIOVENANCIO 49894903-5 72,00 0,00 72,00 

0058 KALINE ALVES VIEIRA 39653027-8 72,00 0,00 72,00 

0059 ISABELA GEGLIO BARALDI 52077812-1 72,00 0,00 72,00 

0060 YASMIN SARANHOLI 50756412-1 72,00 0,00 72,00 

0061 BRUNA LEITE DANIEL 50756373 72,00 0,00 72,00 

0062 IVONE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 21529665-5 68,00 3,00 71,00 

0063 CRISTIANE HENRIQUE CARCI 290556600 68,00 3,00 71,00 

0064 MICHELE FERNANDA CORREA 341970839 68,00 3,00 71,00 

0065 JULIANA APARECIDA SALVADOR LABRE 341974432 68,00 3,00 71,00 

0066 ALINE TIEMI TERASAWA FRANCO 41362318-X 68,00 3,00 71,00 

0067 JENIFFER RICHELLE SILVA ANTONIO 53610215-6 68,00 3,00 71,00 

0068 GABRIELA JUSTULIN 49532045-6 68,00 3,00 71,00 

0069 ANA CAMILA DE GÓES PAVANELLO 345296679 64,00 6,00 70,00 

0070 LUCIANA DA SILVA 41981703-7 64,00 6,00 70,00 

0071 JOSEANE APARECIDA DE REZENDE TASSA 343844953 64,00 6,00 70,00 

0072 DEBORAH AGUIAR CAMPOS ALVES 40436518-8 64,00 6,00 70,00 

0073 LAÍS DE PAULA SANTANA 43185242-x 64,00 6,00 70,00 

0074 MÁRCIA MAZZO ANDRADE 259999040 68,00 0,00 68,00 

0075 CARLA CRISTIANE ORTIZ DA ROCHA 2944024900 68,00 0,00 68,00 

0076 JOSIELE CARLOS ISTVANDIC 43275718-1 68,00 0,00 68,00 

0077 VANESSA ANHOLON 42157074X 68,00 0,00 68,00 

0078 ELIANE CRISTINA FELIX 45051979-x 68,00 0,00 68,00 

0079 ANGÉLICA RARUMI MATSUNO 419187911 68,00 0,00 68,00 

0080 ALINE FLORÊNCIO PLÁCIDO 41462837-8 68,00 0,00 68,00 

0081 ANGÉLICA INÊS VERGÍLIO SCHIAVON 340367647 68,00 0,00 68,00 

0082 RODRIGO UNIDA 47979528-9 68,00 0,00 68,00 

0083 BRUNA GRIGIO BRANDAO 499691945 68,00 0,00 68,00 

0084 EVELLIN MARCELA MANTUAN DE AZEVEDO 40400336-9 68,00 0,00 68,00 

0085 KAUANA SCOLA PEREIRA 456783957 68,00 0,00 68,00 

0086 SUELI APARECIDA DE CAMARGO ANDRADE 18681498 64,00 3,00 67,00 

0087 MARILISA FERREIRA DE ANDRADE 28141778-7 64,00 3,00 67,00 

0088 ELEN SAMILE DA SILVA 497426808 64,00 3,00 67,00 

0089 TALITA CRISTINA FABRICIO 409375792 64,00 3,00 67,00 

0090 ANA MARIA ALVES PEREIRA 13911563-8 60,00 6,00 66,00 

0091 JULIANA ZANIN GONZALES 352753985 60,00 6,00 66,00 

0092 DANIELA LIMA E SILVA 419738678 60,00 6,00 66,00 
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0093 NATÁLIA FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 412264821 60,00 6,00 66,00 

0094 GISELE DE CÁSSIA CORRÊA BENTO 43666432x 60,00 6,00 66,00 

0095 GRACIELA APARECIDA GIANGIACOMO 422937046 60,00 6,00 66,00 

0096 ELLEN SILZE MATIOZE 34197468-7 60,00 6,00 66,00 

0097 ARIANA CARCI GIMENES 341974675 60,00 6,00 66,00 

0098 ANA MARIA R. HERREIRA ORESTES 9289228-0 64,00 0,00 64,00 

0099 ELIANA APARECIDA DE ARAÚJO 20925950 64,00 0,00 64,00 

0100 MARIA CONCEIÇÃO TOSTA 334743357 64,00 0,00 64,00 

0101 CAMILA GOMES DE OLIVEIRA 29234621-9 64,00 0,00 64,00 

0102 LUCIANA PESSOTO SAMADOSSI 330798947 64,00 0,00 64,00 

0103 FERNANDA DE CÁSSIA NUNES 44618065-8 64,00 0,00 64,00 

0104 SOLANGE DE FATIMA FERNANDES 432335699 64,00 0,00 64,00 

0105 RAFAELA DA SILVA BELASCO GALASSI 43332281-0 64,00 0,00 64,00 

0106 IARA PATRICIA DA SILVA PONTES 41507329-7 64,00 0,00 64,00 

0107 PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA 43307769-4 64,00 0,00 64,00 

0108 DEISE GRAZIELA DE LIMA BENVENUTI 438117979 64,00 0,00 64,00 

0109 AMANDA SUELLEN CAVERSAN 47437242x 64,00 0,00 64,00 

0110 HELLEN CAROLINE VENTURA 48206792-5 64,00 0,00 64,00 

0111 THAYSANE DOS SANTOS MARQUEZIN 434744013 64,00 0,00 64,00 

0112 BRUNA OLIVEIRA SAVEDRA 525786193 64,00 0,00 64,00 

0113 DIANA MARCELA DOS SANTOS 58119603-X 64,00 0,00 64,00 

0114 VANDERCY AP COLELLA RODRIGUES 16158365-9 60,00 3,00 63,00 

0115 MIREILLE BARBUY MONARI 22489925-9 60,00 3,00 63,00 

0116 ANDREIA DOS SANTOS VILELA 27176032-1 60,00 3,00 63,00 

0117 CLAUDINEIA MARTELINI SOUZA 357960762 60,00 3,00 63,00 

0118 SALETE DE SOUZA SILVA TONSICK 369978730 60,00 3,00 63,00 

0119 ANELISE DE RISSI MUZARDO 41685431x 60,00 3,00 63,00 

0120 GLADYS DOS SANTOS CASSIMIRO 463495962 60,00 3,00 63,00 

0121 NEURACI BOLDO DO AMARAL 16982831-1 56,00 6,00 62,00 

0122 RAQUEL ORTIZ 29584298-2 56,00 6,00 62,00 

0123 ADRIANA MOREIRA POLICIANO DOS SANTOS 342841816 56,00 6,00 62,00 

0124 LUCIMARA AFONSO ORTEGA 18815270-2 60,00 0,00 60,00 

0125 EVONETI CRISTINA BORGES 26822302-6 60,00 0,00 60,00 

0126 CRISTINA ANGÉLICA MARTELINE 23883126-7 60,00 0,00 60,00 

0127 ADRIANA APARECIDA MINA CARMINATTO 30954547-x 60,00 0,00 60,00 

0128 PAULINE MICHELI DE LIMA GAIOTI 33703363-8 60,00 0,00 60,00 

0129 TÂNIA MARIA DA SILVA 340674584 60,00 0,00 60,00 

0130 CLAUDINÉIA DE OLIVEIRA AMORIN PEDRO 433053616 60,00 0,00 60,00 

0131 ANDREIA VERONEZE PAIVA 340373064 60,00 0,00 60,00 
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0132 ANA PAULA RODRIGUES 342841397 60,00 0,00 60,00 

0133 ELISA APARECIDA BARRATELLA 449251354 60,00 0,00 60,00 

0134 MISLENE CORDEIRO SOBRA 474885598 60,00 0,00 60,00 

0135 CAMILA FERNANDA DE ALMEIDA 47969574x 60,00 0,00 60,00 

0136 ADRIELE TAMIRES LOPES 489782310 60,00 0,00 60,00 

0137 JÉSSICA ALVES SANTOS 40792316-0 60,00 0,00 60,00 

0138 GABRIELA FERNANDA MAGANHA 455161495 60,00 0,00 60,00 

0139 LEILA ADRIANE MAGALHÃES DE ARRUDA SILVA 275074833 56,00 3,00 59,00 

0140 LIDIANE APARECIDA MASTELLARI CORONA 43811865-0 56,00 3,00 59,00 

0141 JULIANA APARECIDA DE SOUZA GONÇALVES 277791170 52,00 6,00 58,00 

0142 ALESSANDRA CRISTINA FORNI 307120569 52,00 6,00 58,00 

0143 HELENA HAVA POLICARPO FERRARI 448614844 52,00 6,00 58,00 

0144 CLÁUDIA ELISA CARCI BESSE 14671112-9 56,00 0,00 56,00 

0145 APARECIDA NAZARÉ AMARAL DOS SANTOS 21529634-5 56,00 0,00 56,00 

0146 FERNANDA CRISTINA AUGUSTO 26375913-1 56,00 0,00 56,00 

0147 MÁRCIA TRIPODI 29417023-6 56,00 0,00 56,00 

0148 ANDREA APARECIDA ROMÃO ROMANI 34197221-6 56,00 0,00 56,00 

0149 ELIANA DE OLIVEIRA REIS PEIXINHO 30504260-9 56,00 0,00 56,00 

0150 ALDICLEIA OLIVEIRA DE CAMPOS FERREIRA 284791453 56,00 0,00 56,00 

0151 JOSIELE CRISTINA DE ALMEIDA FAXINA 415080605 56,00 0,00 56,00 

0152 SIMONE INÁCIO DE SOUZA 434381706 56,00 0,00 56,00 

0153 VIVIAN PEDROZO MARTINS 418525109 56,00 0,00 56,00 

0154 NATALIA PALUDETTO GARLA 424965641 56,00 0,00 56,00 

0155 FERNANDA MAGALHAES 42496528-8 56,00 0,00 56,00 

0156 DÉBORA DE BARROS 44866372-7 56,00 0,00 56,00 

0157 NATHARA AUGUSTA MARCOLINO DE OLIVEIRA ARANHA 44483541-6 56,00 0,00 56,00 

0158 NHADYA ALEXANDRA RAMOS DE CARVALHO 487448868 56,00 0,00 56,00 

0159 ANA ESTER ALVES DE OLIVEIRA 439805703 56,00 0,00 56,00 

0160 HELOISA DE PAIVA BIGHETTI 49782803-0 56,00 0,00 56,00 

0161 EDVÂNIA ALINE TORTORA 49.569.251-7 56,00 0,00 56,00 

0162 TELLE CRISTINA MARTINS VICENTE DA SILVA 308891934 52,00 3,00 55,00 

0163 ELIANE ROBERTA MONTEIRO 286769694 52,00 3,00 55,00 

0164 ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS BALMANT 323438465 52,00 3,00 55,00 

0165 MARCIA CRISTINA SOARES BESSI 21529655-2 48,00 6,00 54,00 

0166 GABRIELA GASPAROTO ZANUTTO 44571281-8 48,00 6,00 54,00 

0167 GISLAINE GANDARA QUEIROZ DOS SANTOS 275640814 52,00 0,00 52,00 

0168 LUCILENE APARECIDA MANTOAN DE SOUZA 309330130 52,00 0,00 52,00 

0169 SAMANTHA LESSEN ESCALANTE 30657036-1 52,00 0,00 52,00 

0170 GREICEANE RENATA SILVA DE LIMA 33193828-5 52,00 0,00 52,00 
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0171 MARIA ODETE MANFREDI 416856500 52,00 0,00 52,00 

0172 FLÁVIA DA ROCHA FOZ 33.807.580-X 52,00 0,00 52,00 

0173 LILIAN PALHARINI DA SILVA 44618106-7 52,00 0,00 52,00 

0174 CRISTIANE APARECIDA SILVÉRIO PAIVA 41981125-4 52,00 0,00 52,00 

0175 MONICA MOSELA DA MATA 409920770 52,00 0,00 52,00 

0176 VANESSA CRISTINA DE BRITO SOARES 405564430 52,00 0,00 52,00 

0177 TATIANE APARECIDA CRISPIM CANATO SANTIAGO 419810559 52,00 0,00 52,00 

0178 VANESSA ROSEMERE DA SILVA LOPES DA PENHA 43812666 52,00 0,00 52,00 

0179 LAÍS RODRIGUES MUNHOZ 41852382-4 52,00 0,00 52,00 

0180 PRISCILA FERNANDA FIALHO DA SILVA 463382067 52,00 0,00 52,00 

0181 ANA KAROLINE NARDOTTO SANTANA SANTOS 131907435 52,00 0,00 52,00 

0182 ISABELE FONSECA SIPLIANO 422941530 52,00 0,00 52,00 

0183 MARIA RITA CAVASSUTTI GRASSI 54422044-4 52,00 0,00 52,00 

0184 FERNANDA CRISTINA MARQUES 536914102 52,00 0,00 52,00 

0185 GIOVANA RIBEIRO MACIEL 456495654 52,00 0,00 52,00 

0186 TIELI FERNANDA CREPALDI 436391697 52,00 0,00 52,00 

0187 MARIA DO CARMO SILVA 597421031 48,00 3,00 51,00 

0188 FABIANA DUARTE CIRQUEIRA 43305340-9 48,00 3,00 51,00 

0189 MAYARA CRISTINA FADINI ROEL 489241499 48,00 3,00 51,00 

0190 CLAUDIA TEREZINHA FERNANDES 225134536 48,00 0,00 48,00 

0191 SIMONE REGINA FABRE OLIVEIRA 25247174X 48,00 0,00 48,00 

0192 CICERA ALVES DA SILVA 401000151 48,00 0,00 48,00 

0193 AMÉLIA CRISTINA GOIVINHO 460844933 48,00 0,00 48,00 

0194 NATÁLIA ROMANINI SAES DOS SANTOS 47698620-5 48,00 0,00 48,00 

0195 CARLA DANIELE PEREIRA DE GODOI 47980100-9 48,00 0,00 48,00 

0196 ANA CAROLINA SILVA RODRIGUES 55748722-5 48,00 0,00 48,00 

0197 NATHALIA FERNANDA CARLOS RAMOS 58399973-6 48,00 0,00 48,00 

0198 SHEILA TATIANA DO VALE MIRANDA 22714074-6 44,00 3,00 47,00 

0199 ANA LUCIA FALCO 20302581 44,00 0,00 44,00 

0200 ELIANE DO NASCIMENTO COELHO 275638935 44,00 0,00 44,00 

0201 FLAVIA APARECIDA DIAS BELFIORE 29904564X 44,00 0,00 44,00 

0202 SORAIA ALEIXO DO PRADO BONATO 29835630-2 44,00 0,00 44,00 

0203 MICHELLE MARCONDES DA SILVA FAXINA 41980951X 44,00 0,00 44,00 

0204 GISELE CRISTINA ORSO 489548076 44,00 0,00 44,00 

0205 PAMELA JARDIM CERDA WEISS 48798545x 44,00 0,00 44,00 

0206 LETICIA DEZEMBRO CAPOSSI 36285391 44,00 0,00 44,00 

0207 JAQUELINE DE OLIVEIRA PIRES DE MORAES 49.527.506-2 44,00 0,00 44,00 

0208 CARMEN ROLDÃO DUTRA 193402129 40,00 0,00 40,00 

0209 JANAINA APARECIDA RAMOS DE MORAIS 415797354 40,00 0,00 40,00 
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0210 EDILAINE BARBOSA DOS SANTOS 52154855 40,00 0,00 40,00 

0211 ELISMAR MARIA DE SOUZA CAPUTTO 400210939 40,00 0,00 40,00 

0212 NOEMI DE CARVALHO GOMES 46660913-9 40,00 0,00 40,00 

0213 GABRIELA MENEGUEL FERNANDES 56.591.483-2 40,00 0,00 40,00 

0214 ELIANA FERREIRA DA COSTA VILLEGAS 28503971-4 36,00 0,00 36,00 

0215 SIMONE MARIA DA SILVA INACIO ABRIL 419817128 36,00 0,00 36,00 

0216 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 454881988 36,00 0,00 36,00 

0217 ANA CLAUDIA MANFREDI 416851502 36,00 0,00 36,00 

0218 DAIANE CRISTINA BETIOL MARTINS 40776236-x 36,00 0,00 36,00 

0219 ADRIANA DE PAULI BALASSA 286765445 32,00 0,00 32,00 

0220 NAYARA CRISTINA BENTO DINIZ 409634566 32,00 0,00 32,00 

0221 SARAH CAMARGO SAID 50304897-5 32,00 0,00 32,00 

 
  PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - EDUCAÇÃO AMBIENTAL TEMPORÁRIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 BEATRIZ CESCHIM 488465862 84,00 5,00 89,00 

0002 THIAGO MARTINI ALVES 285815155 88,00 0,00 88,00 

0003 MARINA VARANDAS MORI 54515433-9 84,00 0,00 84,00 

0004 MAÍLA FERRAZ MIRANDA 40794581-7 68,00 0,00 68,00 

0005 GIOVANNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 45358536-X 68,00 0,00 68,00 

 
   PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA TEMPORÁRIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANDRÉIA PAULINA COSTA 35455126814 72,00 0,00 72,00 

0002 VICTOR AUGUSTO TEIXEIRA 409524980 68,00 0,00 68,00 

0003 ANDREIA GOES NOZELA SCARLASSARA 33474364-3 60,00 6,00 66,00 

0004 LARA MARTELINI MARINS 494846719 64,00 0,00 64,00 

0005 BRUNA CAROLINE MORALEZ FORTUNATO 476790633 60,00 0,00 60,00 

 
   PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - EDUCAÇÃO FÍSICA TEMPORÁRIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 LEANDRO O C SIQUEIRA 375392002 80,00 15,00 95,00 

0002 JEAN FABIANO MARCATO LAMANA 35365128-x 80,00 3,00 83,00 

0003 ANA CLAUDIA MOURA MANDOLINI 43478808-9 76,00 5,00 81,00 

0004 RAFAEL SALES LIMA 41484686-2 76,00 0,00 76,00 

0005 VALDEIR CÉSAR CATELAN VIEIRA 462490506 76,00 0,00 76,00 

0006 MARINA HATOUM LINCOLN DO AMARAL 389651643 76,00 0,00 76,00 

0007 ALEX SANDRO FERREIRA 43305352-5 72,00 0,00 72,00 

0008 TAÍS PELIÇÃO 440161162 68,00 0,00 68,00 

0009 JULIANA PRISCILA BURATO VILELA 410033339 68,00 0,00 68,00 
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0010 BÁRBARA TURRA PEREIRA 487949316 64,00 0,00 64,00 

0011 RAFAELA MONIQUE PALIARES DE OLIVEIRA 414029136 64,00 0,00 64,00 

0012 CARLOS ORTOLANI 41325002-7 60,00 0,00 60,00 

0013 FABIANO DE SOUZA JESUS 403009522 60,00 0,00 60,00 

0014 PATRÍCIA APARECIDA FIORENZI 445847396 60,00 0,00 60,00 

0015 THIAGO AUGUSTO GADRET 29911226-3 56,00 0,00 56,00 

0016 LUCAS SALA 44235883-0 56,00 0,00 56,00 

0017 HUGO ROGÉRIO BAPTISTA DA SILVA 42260876-2 52,00 0,00 52,00 

0018 TAIS FERNANDA GODOI 402500064 52,00 0,00 52,00 

0019 LUCIANA APARECIDA ROSA 284791568 44,00 0,00 44,00 

0020 JANAINA BRAGA 457918160 44,00 0,00 44,00 

0021 LUCIANA ZACARIAS GINO 34531282-X 40,00 0,00 40,00 

0022 ROSEMÉRE DA COSTA 44341937-1 40,00 0,00 40,00 

0023 GEOVANE COELHO CHAVES 46831144 36,00 0,00 36,00 

0024 MARCELLA XAVIER DE BARROS SANTOS 348647803 32,00 3,00 35,00 

 
  PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - INFORMÁTICA TEMPORÁRIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ERIKA ARIAS BARRADO 40203574 84,00 0,00 84,00 

0002 WARLEY ROSSELI BARALDI 12631598-X 80,00 0,00 80,00 

0003 JOANA PASQUALINOTTO CAPUCHO 46254493x 72,00 0,00 72,00 

0004 VANESSA ZAN 43306279-4 52,00 6,00 58,00 

 
  PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - INGLÊS TEMPORÁRIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MARIANA FERRAZ 495052024 84,00 3,00 87,00 

0002 ALCIONE CHAVES 34283871-4 84,00 0,00 84,00 

0003 SHAENE FERNANDA RIBEIRO 411457299 76,00 0,00 76,00 

0004 CARLOS MAGNO BASTO CHAVES JUNIOR 48333702-X 76,00 0,00 76,00 

0005 DANILO CORRÊA STECK BRUNELLI 477943287 72,00 0,00 72,00 

0006 NATALIE SABINA ANTUNES 33703239-7 68,00 3,00 71,00 

0007 GABRIELA PREARO 48439512-9 68,00 3,00 71,00 

0008 JEAN PAULO INDRIGO BERRO 365960317 64,00 5,00 69,00 

0009 DANIELI SAVIAN 40991844-1 64,00 0,00 64,00 

0010 LUCAS MARQUES ANGELO 476083230 60,00 0,00 60,00 

 
   PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - MÚSICA (INSTRUMENTO e CORAL) TEMPORÁRIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MAIARA KAINÁ MANZATO BORGES 45614042-6 52,00 0,00 52,00 
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   PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - NECESSIDADES 

EDUCACIONAIS ESPECIAIS TEMPORÁRIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JULIANE TAÍS DE SOUSA JUSTULIN 495380131 84,00 3,00 87,00 

0002 LUIS GUSTAVO DA SILVA COSTA 488176645 72,00 11,00 83,00 

0003 SIMONE MARTINS DE CAIRES PALARO 23659147-2 76,00 6,00 82,00 

0004 CASSIA FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 416855702 76,00 6,00 82,00 

0005 VANDERLEIA CONCEIÇÃO BUENO DE MORAES 413732083 80,00 0,00 80,00 

0006 MARIA MADALENA HERNANDES FABRI 21.531.565-0 76,00 3,00 79,00 

0007 LETICIA LUQUETTI FRANCISCO 436667101 76,00 3,00 79,00 

0008 ADRIANA METZENTHIN 23994055-6 72,00 6,00 78,00 

0009 DEIVISON BRUNO ANGELO 11983909 68,00 6,00 74,00 

0010 DÉBORA CORRÊA DE SIQUEIRA 52998835-6 72,00 0,00 72,00 

0011 NATHALIA ELOISA AIPPE MACHADO 54587517-1 72,00 0,00 72,00 

0012 KEITY DERVAL 322173498 68,00 0,00 68,00 

0013 NAIARA CRISTIANE CUNHA CORRÊA 404190601 68,00 0,00 68,00 

0014 CARINA LOUZADA CORTESI 419419937 68,00 0,00 68,00 

0015 ISAURA DE OLIVEIRA PELEGRINELI 419817013 64,00 0,00 64,00 

0016 ERICA CRISTINA MACIEL VIEIRA 446180646 64,00 0,00 64,00 

0017 DAYSE REGINA MORAIS DOS SANTOS 426623368 60,00 3,00 63,00 

0018 ANA CLARA DE SOUZA SOUTO 489772699 60,00 0,00 60,00 

0019 ANA RAQUEL PENACHI DE MELLO 40904468-4 56,00 3,00 59,00 

0020 JOCELENE MARA RODRIGUES MARTINS 191995575 56,00 0,00 56,00 

0021 FERNANDA CRISTINA SANCHES 47912676-8 56,00 0,00 56,00 

0022 CIBELE CRISTIANE TEIXEIRA SILVA 30441797-X 52,00 3,00 55,00 

0023 JULIANA EDNÉIA JULIÃO 281091031 48,00 3,00 51,00 

0024 ALINE PESSUTO GIACOMINI 408017351 48,00 3,00 51,00 

0025 ANA MARIA TAVANO 224154175 48,00 0,00 48,00 

0026 ARIANE FERREIRA PEDROSO GRANA 48958143-2 48,00 0,00 48,00 

0027 TÁBATA DE PONTES GRASSI 413699109 44,00 3,00 47,00 

0028 EVA ALVES DA SILVA BATISTA 452341103 44,00 0,00 44,00 

0029 ANA PAULA ALVES DE ANDRADE 471703032-4 40,00 0,00 40,00 

0030 CLAUDENIR HELENA PEREIRA NICOLAU 275464295 36,00 3,00 39,00 

0031 FLAVIA GABRIELA DE PAULA TIBURCIO 410054744 36,00 3,00 39,00 

0032 THEREZINHA DE FÁTIMA VIDEIRA 19 421 346 8 32,00 3,00 35,00 

0033 MARIUZA DA SILVA PEDRO MELHADO 57677660 32,00 0,00 32,00 
 
           

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 
 

CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO ITEM 3. DO EDITAL DO PROCESSO 
SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021 
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O CANDIDATO CLASSIFICADO NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE CONVOCADO, FICA NA 
DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES MÉDICOS FEITOS PELA EQUIPE TÉCNICA 

MULTIPROFISSIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS. 
 
 
   PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL TEMPORÁRIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ADRIANA METZENTHIN 23994055-6 56,00 6,00 62,00 

0002 PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA 43307769-4 60,00 0,00 60,00 
 

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA - NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS    
TEMPORÁRIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ADRIANA METZENTHIN 23994055-6 72,00 6,00 78,00 
 
   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TEMPORARIO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA 43307769-4 64,00 0,00 64,00 
 


